
Prodávající 
Dolák s.r.o. 
pob.České Budějovice,České Vrbné 2354,370 11 

261 01 
Evropská 126 
Dubno 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Oberbank AG pobočka Česká republika 
2041111013/8040 

Společnost je zapsána u Městského souduv Praze , oddíl C, vložka 55629 

Telefon 

El. adresa toyota.ceskebudejovice@dolak.cz 

IČ 
DIČ 

25622633 
CZ25622633 

IBAN CZ0680400000002041111013 

 

SWIFT OBKLCZ2X 

Strana 1/2 

Kupující 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

370 05 
Branišovská 1160/31 
České Budějovice 

DIČ CZ60077344 
IČ 60077344 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O215304 Číslo smlouvy: 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

SU - 5 dv. Karoserie: 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

Typ / Model: Osobní / GDJ150L-GKTEYW - Land Cruiser BMC17 WG 5D 2.8 D-4D 204 6A/T 

SFX: Comfort+el.diff+MTM+MTS+PVM+NAVI (BY) 

22/FS - BLACK/DK.BROWN Interiér: 

040 – Bílá čistá Barva: 

TCE Policejní paket - speciální konfigurace 
--- TCE Uzávěrka diferenciálu vzadu 
--- TCE NAVI s JBL audiosystémem 
--- TCE Panoramatický monitor + MTM Multi-terrain Monitor 
--- TCE Crawl Control s MTS Multi-terrain Select 
--- TCE Chybí chladící box v loketní opěrce 
--- TCE Nemá STOP/START systém 
TCE Velurové rohože 
DOC Povinná výbava 
DOC Tažné zařízení přírubové, 13-pólové 

II. KUPNÍ CENA 

Celková kupní cena: 
Cena příslušenství: 
Sleva: 
Cena automobilu: 

155 439,99Kč 26 977,19Kč 

S DPH DPH 

1 539 840,00Kč 

- 290 600,00Kč 
1 675 000,00Kč 290 702,48Kč 1 384 297,52Kč 

Bez DPH 

-50 434,72Kč - 240 165,28Kč 
128 462,80Kč 

267 244,96Kč 1 272 595,04Kč 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 
na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.  
 
Po vzájemné dohodě obou smluvních stran byl stanoveno datum dodání do 30. 11. 2023 

 

III. ZÁLOHA 

Záloha na kupní cenu: 0,00Kč 
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 

 této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 
 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 



 

Strana 2/2 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

O215304 Číslo smlouvy: 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: 
Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny. 
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové 
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 
Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 
rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. 

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

VII. ÚČINNOST SMLOUVY 

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 
na www.toyota.cz. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 
pokuty. 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 
kupujícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 
Kupující potvrzuje, že byl obeznámen s tím, že po provedení vyúčtování z přepisu vykupovaného vozidla od dopravního inspektorátu a 
stanice STK, uhradí tyto náklady, případně i vyměřenou ekologickou daň. 
Kupující se zavazuje k zaslání kopie přihlášeného velkého technického průkazu (déle již jen VTP) od zakoupeného vozu dle této Kupní 
smlouvy Prodávajícímu. Toto Kupující učiní nejpozději do 20 dnů od převzetí technického průkazu od zakoupeného vozidla. V případě 
odmítnutí poskytnutí kopie přihlášeného VTP, budou kupujícímu vrubopisovány slevy, které byly poskytnuty dle této Kupní smlouvy. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí BC. 
 

Kupující 
 

Prodávající 
 

Dolák s.r.o. 

Dubno, dne 31. 05. 2023 

 

TEAS ® 
Zlín Zpracováno programem firmy 




